
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17 января 2024 года                           с. Калинино                              № 09 

О заключении договоров аренды 

недвижимого имущества с ИП 

Иванюк А.В. 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев 

заявление ИП Иванюк А.В. от 12.12.2024 года № б/н, 
 

Администрация Калининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Заключить на новый срок (11 месяцев) договора аренды недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Калининского сельского 

поселения Красногвардейского района Республики Крым: 

1.1. нежилое помещение общей площадью 2 кв.м, расположенное по адресу: 

Республика Крым, Красногвардейский район,  село Калинино, ул. Калинина 8, 

(кадастровый номер 90:05:070101:130), 

1.2. нежилое помещение общей площадью 6,7 кв.м, расположенное по адресу: 

Республика Крым, Красногвардейский район,  село Калинино, ул. Калинина 8, 

(кадастровый номер 90:05:070101:130), 

с ИП Иванюк А.В. без проведения торгов. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования Калининское сельское поселение на портале 

Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
 

Председатель Калининского сельского  

совета - глава администрации Калининского 

сельского поселения                                                                             Н.Г. Ченксёва 

  


